

< 한국투자증권 FY2024 2분기 실적 >

1. FY2024 요약 실적

(단위: 백만원)

| 구 분 | | 당분기 실적 | 전분기 실적 | 전분기 대비 | 전년동기 실적 | 전년동기 대비 |
|---------------------|------|-------------------|-------------------|---------|-------------------|---------|
| | | 24.04.01~24.06.30 | 24.01.01~24.03.31 | 증감율 | 23.04.01~23.06.30 | 증감율 |
| 영업수익 | 당기실적 | 5,306,666 | 6,246,013 | -15.04% | 5,334,451 | -0.52% |
| | 누계실적 | 11,119,498 | 6,246,013 | - | 12,648,703 | -12.09% |
| 영업이익 | 당기실적 | 383,350 | 391,848 | -2.17% | 159,597 | 140.20% |
| | 누계실적 | 775,198 | 391,848 | - | 446,742 | 73.52% |
| 법인세비용 차감전순이익 | 당기실적 | 455,702 | 485,568 | -6.15% | 216,353 | 110.63% |
| | 누계실적 | 941,271 | 485,568 | - | 572,260 | 64.48% |
| 당기순이익 | 당기실적 | 342,196 | 368,691 | -7.19% | 168,990 | 102.50% |
| | 누계실적 | 710,887 | 368,691 | - | 431,060 | 64.92% |
| 당기순이익 (지배기업주주귀속) | 당기실적 | 340,796 | 367,533 | -7.27% | 169,041 | 101.61% |
| | 누계실적 | 708,329 | 367,533 | - | 432,096 | 63.93% |

2. FY2024 상세 실적

(단위: 백만원)

| 구 분 | 분기 실적 | | | 누계 실적 | |
|-----------------|-------------------|-------------------|---------|-------------------|-------------------|
| | 당분기 실적 | 전분기 실적 | 전분기 대비 | 당분기 실적 | 전년동기 실적 |
| | 24.04.01~24.06.30 | 24.01.01~24.03.31 | 증감율 | 24.01.01~24.06.30 | 23.01.01~23.06.30 |
| 영업수익 | 5,306,666 | 6,246,013 | -15.04% | 11,119,498 | 12,648,703 |
| 수수료수익 | 339,813 | 329,033 | 3.28% | 668,846 | 599,755 |
| 이자수익 | 654,595 | 665,867 | -1.69% | 1,320,461 | 1,065,355 |
| 배당금수익 | 33,262 | 38,000 | -12.47% | 71,262 | 69,366 |
| 금융자산(부채)평가및처분이익 | 2,931,450 | 3,904,005 | -24.91% | 6,414,488 | 7,782,411 |
| 외환거래이익 | 1,265,432 | 1,232,975 | 2.63% | 2,498,407 | 3,016,379 |
| 기타영업수익 | 50,781 | 36,698 | 38.38% | 84,518 | 109,364 |
| 신용손실충당금환입액 | 31,333 | 39,435 | - | 61,516 | 6,074 |
| 영업비용 | 4,923,316 | 5,854,165 | -15.90% | 10,344,301 | 12,201,962 |
| 수수료비용 | 56,505 | 62,665 | -9.83% | 119,170 | 123,196 |
| 이자비용 | 477,477 | 467,346 | 2.17% | 944,823 | 832,413 |
| 금융자산(부채)평가및처분손실 | 2,747,681 | 3,712,672 | -25.99% | 6,039,386 | 7,464,625 |
| 외환거래손실 | 1,348,120 | 1,320,622 | 2.08% | 2,668,742 | 3,061,009 |
| 판매비와관리비 | 286,728 | 266,307 | 7.67% | 553,035 | 478,733 |
| 기타영업비용 | 5,203 | 16,794 | -69.02% | 19,037 | 80,575 |
| 신용손실충당금전입액 | 1,602 | 7,758 | - | 108 | 161,411 |
| 영업이익 | 383,350 | 391,848 | -2.17% | 775,198 | 446,742 |
| 영업외수익 | 95,082 | 120,237 | -20.92% | 206,382 | 154,339 |
| 영업외비용 | 22,730 | 26,517 | -14.28% | 40,309 | 28,820 |
| 법인세차감전순이익 | 455,702 | 485,568 | -6.15% | 941,271 | 572,260 |
| 당기순이익 | 342,196 | 368,691 | -7.19% | 710,887 | 431,060 |
| 당기순이익(지배기업주주귀속) | 340,796 | 367,533 | -7.27% | 708,329 | 432,096 |